

nabídka



**KOTĚ** spol. s r. o.

Zapsaná v obch. rejstříku v Praze odd.C, vložka 27853

Štichova 594  
149 00 Praha 4  
**tel.** 602217087  
e-mail josef.kote@post.cz  
**IČ:** 614 56 861  
**DIČ:** CZ 61456861

Bankovní spojení:  
č. ú. KB 120600051/0100

**Odběratel :**  
Gymnázium, Praha 6, Arabská 682/14  
Arabská 682/14  
160 00 Praha 6-Vokovice  
IČ.61386022

Datum splatnosti:  
Datum vystavení: 2.7.2018  
Datum uskut.zdan.plnění:

Návrh ceny stavebních prací pro Vaše Gymnázium Arabská:

1/zakrytí vnitřních ploch fóliemi ,včetně oken z důvody ochrany před poškozením	1 050,-Kč
2/osekání povrchové úpravy stěn –olejový nátěr-102 m2 x 120,-	12 240,-Kč
3/vybourání skleněné příčky –Luxfery,včetně překladu a zárubně-8 m2	24 200,-Kč
4/naložení sutě na kontejner a odvoz na skládku	5 890,-Kč
5/osekání obkladů,dodání a nalepení nového obkladu	1 300,-Kč
6/vybourání 1 ks zárubní 750,-	750,-Kč
7/demontáž umyvadla,baterie a sifonu,dodání a montáž umyvadla a chrom.sifonu montáž původní baterie	4 700,-Kč
8/provedení nových omítek VPC - 102 m2 x 250,-	25 500,-Kč
9/oštukování nových omítek 102 m2 x 150,-	15 300,-Kč
10/montáž podhledu z kazet 120/60 51 m2 x 1 100,-Kč	56 100,-Kč
11/montáž konstrukce Armstrong	50 600,-Kč
12/malby bílé dvojnásobné 208 m2 x 56,-	11 648,-Kč
13/úklid po stavební činnosti,doprava materiálu,řežie	3 000,-Kč
14/nátěr 2 ks zárubní a 3ks radiátorů,včetně přívodních trubek 1 x základní nátěr + 1 x vrchní nátěr	5 620,-Kč
15/přípomoc pro elektroinstalaci-sekání,snášení sutě začištění rýh maltou a štukem,likvidace vypínače a rozvaděče	5 000,-Kč
16/dodání a nalepení zrcadla 75/75 cm	920,-Kč

cena stavebních prací bez DPH 223 818,-Kč + 47 002,-Kč = 270 820,-Kč

Josef Kotě